



Unilukkar



Kuhmon seurakunnan tiedotuslehti 3/2021
Puh. (08) 617 2371, www.kuhmonseurakunta.fi

Unilukkar on kirkonvartija eli suntio, jonka tehtävään aikoinaan kuului kirkossa nukkuvien herättäminen.

Rippikoulu monille nuorille ikkuna tulevaisuuteen

Kuhmon ev.lut. seurakunta jatkoi toimintaansa koronapandemian keskellä siten, että rippikoulut saatiin vietyä läpi turvallisesti. Leirit Nurmeksen Hyvärilässä ja Vuokatinrannassa Sotkamossa järjestettiin kuplassa terveysturvallisesti. Kaikki meni hienosti ja koronatartunnoilta vältyttiin.

Hyvärilässä hieno tunnelma

Kesän ensimmäinen leiririppikoulu järjestettiin Nurmeksessa Hyvärilässä kesäkuussa. Leirille osallistui kaikkiaan 24 nuorta. Kesäteologina leirillä työskenteli Suvi Huotari. Mukana oli myös kirkkoherra **Timo Suutari** ja viisi isoista.

Joensuussa teologiaa kolmatta vuotta opiskeleva **Suvi Huotari** oli tyytyväinen ensimmäisen leirin antiin. Kesä oli muutoinkin lähtenyt käyntiin hyvin ja Suvi kertoi tykkävänsä toiminnasta nuorten parissa.

– Olen taas huomannut, kuinka fiksuja nuoret ovat, kunhan heille vain tarjotaan siihen tilaisuuksia!

Rippikoulun tavoitteena on vahvistaa nuorten uskoa kolmiyhdytykseen Jumalaan sekä varustaa heitä elämään kristittyinä.

Suvi Huotari korostaa, että rippikoulu on nuoria varten. Rippikoulussa heillä on aikaa ja tilaa etsiä vastauksia oman elämänsä kysymyksiin.

Hyvin on mennyt

Rippileirille osallistuvat Siiri, Virpi ja Nelli olivat kokemuksiinsa tyytyväisiä. Kaikki oli mennyt rippikoululuviikon alkujaksolla hyvin. Perusoppituntien lisäksi leiriläisillä oli ollut ohjelmassa muun muassa paljuilta, uintia ja jalkapalloa.

Nuoret kertoivat pohtineensa tietenkin myös rippikoulun merkitystä.



Leirillä pääsi kokeilemaan tarkkuuttaan jousiammunnassa. Kuva: Martti Huusko

Päällimmäiseksi nousi se, että konfirmaation jälkeen he voivat toimia kummina. Toki myös leirillä saadut opit jäävät mieleen. Pitäähän Isä meidän -rukous ja uskontunnustus edelleen opetella ulkoa.

Rohkeutta ja tarkkuutta

Kesäkuun toisella viikolla aurinko paistoi Hyvärilässä ja perjantain ohjelmaan kuului monille aivan uusia lajeja.

Kahtia jakautuneet rippileiriläiset pääsivät korikiipeämään ja kokeilemaan tarkkuuttaan jousiammunnassa.

Ensimmäisten joukossa korkeuksiin korien avulla kavunnut **Onni Pääkkönen** piti tilannetta haastavana.

– Varustautumiseni ei ollut paras mahdollinen. Tiukat farkut vaikeuttivat korien avulla liikkumista. Kokemus oli kuitenkin ihan hyvä ja leirillä on ollut muutoinkin ihan mukavaa, hän tuumi.

Tommi Kyllönen ja **Jarno Hofrén** olivat kokeilemassa jousiammuntaa. Heidän mielestään jousiammunta oli leirin siihen asti paras kokemus.

– Toki olemme saaneet täällä monenlaista uskontoon liittyvää ope-

tusta. Opettajat ovat olleen ihan mukavia ja ulkoläksyt ovat jääneet hyvin mieleen, pojat selvittivät.

Hyvärilä hyvä paikka leirille

Kirkkoherra Timo Suutarin mielestä Hyvärilä on oivallinen paikka rippileirien järjestämiseen. Se on rauhallinen ja tarjoaa monipuoliset mahdollisuudet erilaiseen toimintaan, hän arvioi.

Suutari iloitsi siitä, että nuoret ovat olleet kiinnostuneita hengellisestä opetuksesta.

– Nuorten hyvä ja rauhallinen

käyttö on yllättänyt minut todella positiivisesti. Nuoret ovat todella fiksuja, kirkkoherra korosti.

Kesällä kolme rippikoulua

Kuhmon seurakunta järjesti kesällä 2021 kolme rippikoulua. Leiririppikoulut toteutettiin Hyvärilässä Nurmeksessa kesäkuussa ja heinäkuussa Vuokatinrannassa Sotkamossa. Päivärippikouluun osallistui 20 nuorta.

Konfirmaatiot järjestettiin 19. kesäkuuta, 10. heinäkuuta ja 7. elokuuta.

Seurakunnan työntekijöiden apuna eri rippikouluissa oli 13 isosta, joiden panosta kasvatuksen tiimivettä, pastori **Riikka Pääkkönen** piti tärkeänä.

Martti Huusko, kirkkovaltuutettu



Kesäteologina leiririppikoulussa Nurmeksen Hyvärilässä työskenteli **Suvi Huotari**. Kuva: Martti Huusko

Rippikoulut kaudella 2022

Huom! Ilmoittautuminen v. 2022 rippikouluihin on tehtävä perjantaihin **24.9. mennessä**.

Ohjeet ja linkki löytyvät seurakunnan nettisivujen rippikoulusivulta. Muista rippikoulukokoukset: **Simojoen konsertti 26.9. ja aloitusillat Kuhmon kirkossa 11.10. tai 12.10. klo 16-19.**

Rippikouluryhmät:

Talvirippikoulu 3.-7.1. leiri Vuokatinrannassa, 7.-8.3. opetusta seurakunnan tiloissa Kuhmossa.
Leiri1 6.6.-11.6. Hyvärilä, Nurmes
Leiri2 25.7.-30.7. Hyvärilä, Nurmes
Päiväryhmä 16.-17.6. ja 20.-23.6. seurakunnan tiloissa Kuhmossa

Konfirmaatiot

(muutokset mahdollisia):
Talvirippikoulu la 12.3. klo 11
Leiri1 la 18.6. klo 11
Leiri2 la 6.8. klo 11
Päivärippikoulu su 26.6. klo 11

ISOSKOULUTUS alkaa 2.10.

Ilmoittautuminen ja lisätiedot seurakunnan nettisivuilla kohdassa: **Tule mukaan - Nuoret**

LASTEN, KOULULAISTEN JA PERHEIDEN TAPAHTUMA

SYYSTOHINAT

Kuhmon kirkossa ja pihamaalla
1.10. KLO 17.00 alkaen
Päätöshartaus klo 18.30

Ohjelmassa mm.:
Arvaustehtäviä ja puuhaa koko perheelle
Kasvomaalausta, ilmapalloja, nukkteteatteri
Hampurilais- ja karkkioskioski
Perheille ämpäri kotiinviemiseksi!

